animarum omnibus equaliter tribus

iii ß minoribus vicariis iii d ad prebendam vi d et recipientur de curia [/]         

                Westhoffen Kleykampe et Uphu[sen]  3723

Hic agitur memoria domini Hinrici Bonen et dantur presentibus xxi d et [/] 

celebranti missam

ii ß cum ministris iii d et recipientur de bonis   Johannis Brockhuß  

In vigilia Laurentii martyris agitur memoria et anniversarius quondam [/]  

domini Gerhardi Weren

iii mr et  Swaneken quondam sue famule unde dantur canonicis et vicariis in [/]  

sacris in vigilia et in m[issa]

animarum a p ff iii marcas canonicis duplum vicaris simplum ac ii ß pro [/] 

custodibus pro lu[minibus]

viii d pro prebenda viii d et   regularius vicariorum ministrat  

{ In vigilia Laurentii martyris agitur memoria quondam domini Johannis [/] 

Stutteben vicarii huius e[cclesie]

Gerhardi Stutteben et Margrete parentum suorum necnon Hermanni [/]

 Stutteben et Gertr[udis]

sue  uxoris  unde  dantur  canonicis  et  omnibus  vicariis  in  sacris  [/]  

existentibus et in vigilia a p ff permanentibus

ix ß iiii ß vi d canonicis duplum et vicariis simplum eodem modo in missa [/]  

animarum etiam da[ntur]

iiii ß vi d canonicis duplum vicariis simplum in sacris existentibus a p ff [/] 

permanentes et re[cipientur]

ii ß de domo   Reyneri Bullenbrakes penes portam sancti Johannis et ii ß [/]   

                de domo [Ar-]  

noldi pellificis extra   portam Hase   regularius vicariorum ministrat}  

[S. 82]

E Laurentii martyris [10. August]

Hic agitur memoria Hinrici Drogen quondam decani huius ecclesie [/] 

Gisberti patris

Hillegundi matris Herbordi Wunderliken et omnium benefactorum suorum

xii ß unde  dantur  in  primis  vigiliis  et  in  summa  missa  a  p  ff  canonicis  [/]  

equaliter x ß et

3723Landgemeinde Kleekamp; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 326.
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viii d campanariis viii d ad prebendam viii d que si non portatur ut supra

{Profesto3724 vi d}

{A° xvc xlj° obiit amiculus / meus Johannes Nytze}3725

{Anno millesimo quingentesimo}3726

F Tiburtii martyris [11. August]

x<vi> d Hic agitur memoria domini  Dethmari  et  dantur presentibus xvi d  et  [/]  

                recipientur  

{III ß}3727 de domo tor   Knosteshorst in Borchlo  3728

x<viii> d Hic agitur memoria domini Johannis de Scagen et dantur in vigilia et in [/] 

missa

xviii d omnibus equaliter et recipientur de bonis   Amelungi de Varendorpe  

G Clare virginis3729 [12. August]